
1
標準様式第１号

建 設 工 事 等 の 名 称

建 設 工 事 等 の 場 所 寄居町大字寄居地内

開 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

最 低 制 限 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 寄居建設㈱ 失格：最低制限価格未満

2 関東建設㈱ 35,288,000
3 吉澤建設工業㈱

備考　１．落札者の行はアンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

37,725,000

22,341,000
35,288,000

38,111,040

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

初度入札 再度入札
落　札　金　額　（円） 備考

入 札 結 果 表 一般競争入札【事後審査型】

平成３０年１２月１２日（水）

35,788,000 38,651,040

31,375,000 33,885,000

雀宮公園園路整備工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①


